
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу в господарське відання комунальному підприємству 
“Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів” майна комунальної 
власності – проїзних частин доріг вулиць та їх складових частин, які 
розташовані на території Дніпровського району м. Запоріжжя  
 

 

Керуючись ст. 59, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст. 136, ст. 137 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення районної адміністрації Запорізької міської 

ради по Дніпровському району, згоду комунального підприємства 

“Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів” та висновки 

департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради, 

виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

          1. Вилучити з оперативного управління районної адміністрації 

Запорізької міської ради по Дніпровському району та передати в господарське 

відання комунальному підприємству “Експлуатаційне лінійне управління 

автомобільних шляхів” майно комунальної власності - проїзні частини доріг 

вулиць та їх складові частини, які розташовані на території Дніпровського 

району м. Запоріжжя, згідно з додатком до рішення. 

2. Доручити районній адміністрації Запорізької міської ради по 

Дніпровському району передати, а комунальному підприємству 

“Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів” прийняти в 

господарське відання майно комунальної власності, зазначене в пункті 1 даного 

рішення.  

 3. Зобов’язати комунальне підприємство “Експлуатаційне лінійне 

управління автомобільних шляхів” надати до департаменту комунальної 

власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання 

пункту 2 цього рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського  голови  з питань діяльності  виконавчих  органів  ради  Олександра 

Константинова. 

 

 
Секретар міської ради      Анатолій КУРТЄВ  
 

 

 



Додаток  
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
____________ № _____ 

 

Перелік 

майна комунальної власності – проїзних частини доріг вулиць та їх складових частин,  

які розташовані на території Дніпровського району м. Запоріжжя,  

та підлягають передачі в господарське відання комунальному підприємству  

“Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів” 

 

№ 
Найменування 

місце розташування 

Інвентарний 

номер 

Одиниця 

виміру, 

кв.м 

Первісна 

вартість, грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1 2 3 4 5 6 

1 
Ділянка проїзної частини дороги 

вул. Братська  
101330229 2 783,7 77 341,71 0,00 

2 

Проїзна частина дороги 

транспортної розв’язки  

вул. Рел’єфна - вул. Бородінська 

101330228 9 265 98 165,00 5,00 

3 
Проїзна частина дороги   

вул. Гребельна 
101330248 19 770,5 82 756,00 20 684,00 

4 
Ділянка проїзної частини дороги 

Дніпровське шосе  
101330225 34 939,81 224 568,96 0,00 

5 
Проїзна частина дороги  

вул. Зачиняєва 
101330271 41 037 650 366,00 0,00 

6 
Проїзна частина дороги  

вул. Істоміна 
101330280 57 425,5 1 567 023,32 0,00 



1 2 3 4 5 6 

7 
Проїзна частина дороги  

вул. Бородінська 
101330227 24 132 994 060,21 904 400,21 

8 
Проїзна частина дороги  

під'їзд до есткади через шлюз 
101330345 11 761 72 060,00 0,00 

9 

Огородження металеве бар'єрного 

типу (під'їзд до есткади через 

шлюз) 

101330024 63 1 924,00 0,00 

10 
Проїзна частина дороги  

пр. Соборний 
101330303 41 509,2 7 329 153,60 2 195 674,60 

11 
Проїзна частина дороги  

пр. Металургів 
101330321 42 949,7 3 566 470,64 0,00 

12 
Проїзна частина дороги  

вул. Героїв 37-го батальйону 
101330410 21 450 550 628,64 0,00 

13 
Проїзна частина дороги  

вул. Трегубенка 
101330390 7 271,6 23 290,00 0,00 

14 
Проїзна частина дороги  

вул. Добролюбова 
101330260 9 600 139 129,00 0,00 

15 
Проїзна частина дороги  

вул. Сковороди 
101330369 5 399 103 114,00 0,00 

16 
Проїзна частина дороги  

вул. Алюмінієва 
101330208 4 428 95 052,00 0,00 

17 
Проїзна частина дороги  

вул. Богдана Хмельницького 
101330226 16 545 527 808,00 0,00 

18 
Проїзна частина дороги  

вул. Верхня 
101330236 1 505 50 808,00 0,00 

19 
Проїзна частина дороги  

вул. Академіка Весніна 
101330237 4 260 296 525,32 0,00 

  



1 2 3 4 5 6 

20 
Проїзна частина дороги  

вул. Пантелеймона Куліша 
101330239 36 749 62 638,00 0,00 

21 
Проїзна частина дороги  

вул. Дегтярьова 
101330252 16 416 20 174,00 0,00 

22 
Проїзна частина дороги  

вул. Донецька 
101330262 6 144 416 188,00 0,00 

23 
Проїзна частина дороги  

вул. Дудикіна 
101330265 8 091 176 012,00 0,00 

24 
Проїзна частина дороги  

вул. Звенигородська 
101330273 22 735,8 260 838,00 0,00 

25 
Проїзна частина дороги  

вул. Зестафонська 
101330276 48 863 112 404,00 0,00 

26 
Проїзна частина дороги  

вул. Кияшка 
101330288 15 720 897 536,00 775 932,25 

27 
Проїзна частина дороги  

вул. Розенталь 
101330291 28 292 113 520,00 0,00 

28 
Проїзна частина дороги  

вул. Каховська 
101330284 14 098 125 234,00 31 302,00 

29 
Проїзна частина дороги  

вул. Сергія Синенка 
101330298 33 753,2 655 786,64 0,00 

30 
Проїзна частина дороги  

вул. Ладозька 
101330302 11 674 92 366,00 0,00 

31 
Проїзна частина дороги  

вул. Ленська 
101330304 28 855 407 193,00 0,00 

32 
Проїзна частина дороги  

вул. Професора Толока 
101330318 12 507 20 031,00 0,00 

33 
Проїзна частина дороги  

вул. Ольги Кобилянської 
101330331 6 428,3 55 658,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 

34 
Проїзна частина дороги  

вул. Піщана 
101330351 7 878 8 125,00 2 033,00 

35 
Проїзна частина дороги  

вул. Портова 
101330348 14 296,7 27 800,00 0,00 

36 
Проїзна частина дороги  

вул. Рекордна 
101330354 6 982 80 524,00 0,00 

37 
Проїзна частина дороги  

вул. Рельєфна 
101330355 25 455 36 764,00 0,00 

38 
Проїзна частина дороги  

вул. Руставі 
101330361 7 368,6 242 616,00 0,00 

39 
Проїзна частина дороги  

вул. Щаслива 
101330412 9 657 194 976,00 0,00 

40 

Проїзна частина дороги 

автошляху від пр. Соборного до 

мосту Преображенського 

101330423 24 041 215 174,00 53 784,00 

41 
Проїзна частина дороги  

вул. Товариська 
101330389 106 997,5 1 415 225,00 437 641,00 

42 
Проїзна частина дороги  

вул. Гладкова 
101330245 7 705 68 248,00 0,00 

43 
Проїзна частина дороги  

бульв. Вінтера 
101330232 21 139,8 251 163,00 62 787,00 

44 
Проїзна частина дороги  

вул. Михайлова 
101330326 11 179 103 384,00 0,00 

45 
Проїзна частина дороги  

вул. Академіка Александрова 
101330206 15 686,6 142 346,00 0,00 

 

Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації міської ради        Олександр ЗАБУТНИЙ 


